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Appel 
Tireurs présents : 17

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LE MAY Alban 09/06/2009 CHARTRES CEA FRA 1026 177322
SEVOT Slava 18/06/2008 ORLEANS CE FRA 1041 132670
MONTILLOT Gregoire 03/05/2008 LEVALLOIS FRA 1058 139874
PELOU Tom 07/08/2008 ST DOULCHARD FRA 1062 131835
MORIN Pierre 05/10/2008 ORLEANS CE FRA 1063 182573
CABIN Martin 21/10/2009 CHARTRES CEA FRA 1089 176003
AUGIER Ewan 17/06/2009 ORLEANS CE FRA 1097 180601
GUERMONPREZ Paul Hugo 14/08/2009 ORLEANS CE FRA 1144 266690
MAIROT Elias 23/02/2009 ORLEANS CE FRA 1164 269080
MARTINS VALTON Raphaël 08/01/2009 MONTLUCON FRA 1180 279413
BIZOT Lelio 26/02/2009 ORLEANS CE FRA 1183 132711
GAZEAU Maël 30/06/2008 ORLEANS CE FRA 1215 213292
BERGER Mael 21/10/2010 ST DOULCHARD FRA 1264 267421
DEBRIS Léopold 23/04/2008 ST CYR RS FRA 1290 299599
SOUDEE Maxence 07/08/2009 ST CYR RS FRA 1321 312295
GHERBI-VANDERVECK Lounès 26/09/2010 ST CYR RS FRA 1329 297485
PERRIN-HELBERT Elias 15/07/2009 CHINON CARC FRA 0 184796
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Poule n° 01
1 LE MAY Alban CHARTRES CEA
7 AUGIER Ewan ORLEANS CE
12 GAZEAU Maël ORLEANS CE
13 BERGER Mael ST DOULCHARD
16 GHERBI-VANDERVECK Lounès ST CYR RS

Poule n° 02
2 SEVOT Slava ORLEANS CE
5 MORIN Pierre ORLEANS CE
6 CABIN Martin CHARTRES CEA
8 GUERMONPREZ Paul Hugo ORLEANS CE
14 DEBRIS Léopold ST CYR RS
17 PERRIN-HELBERT Elias CHINON CARC

Poule n° 03
3 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS
4 PELOU Tom ST DOULCHARD
9 MAIROT Elias ORLEANS CE
10 MARTINS VALTON Raphaël MONTLUCON
11 BIZOT Lelio ORLEANS CE
15 SOUDEE Maxence ST CYR RS
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PELOU Tom ST DOULCHARD 3 1000 16 25
2 LE MAY Alban CHARTRES CEA 1 1000 11 20
3 CABIN Martin CHARTRES CEA 2 800 9 21
4 MORIN Pierre ORLEANS CE 2 800 8 21
5 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS 3 800 4 23
6 GAZEAU Maël ORLEANS CE 1 750 7 17
7 GUERMONPREZ Paul Hugo ORLEANS CE 2 600 7 22
8 MARTINS VALTON Raphaël MONTLUCON 3 600 -1 19
9 DEBRIS Léopold ST CYR RS 2 600 -3 19
10 AUGIER Ewan ORLEANS CE 1 500 4 16
11 BIZOT Lelio ORLEANS CE 3 400 -6 16
12 GHERBI-VANDERVECK Lounès ST CYR RS 1 250 -6 12
13 MAIROT Elias ORLEANS CE 3 200 -3 17
14 SEVOT Slava ORLEANS CE 2 200 -5 15
15 SOUDEE Maxence ST CYR RS 3 0 -10 15
16 PERRIN-HELBERT Elias CHINON CARC 2 0 -16 9
17 BERGER Mael ST DOULCHARD 1 0 -16 4
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 PELOU Tom ST DOULCHARD 

VPELOU Tom 

V17 BERGER Mael ST DOULCHARD 

816 PERRIN-HELBERT Elias CHINON CARC 

4BERGER Mael 1-32.2

VPELOU Tom 1-16.1

9 DEBRIS Léopold ST CYR RS 

14DEBRIS Léopold 

8 MARTINS VALTON Raphaël MONTLUCON 

VMARTINS VALTON Raphaël 

5MARTINS VALTON Raphaël 1-16.2

PELOU Tom 1-8.1

5 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS 

VMONTILLOT Gregoire 

12 GHERBI-VANDERVECK Lounès ST CYR RS 

8GHERBI-VANDERVECK Lounès 

VMONTILLOT Gregoire 1-16.3

13 MAIROT Elias ORLEANS CE 

9MAIROT Elias 

4 MORIN Pierre ORLEANS CE 

VMORIN Pierre 

14MORIN Pierre 1-16.4

MONTILLOT Gregoire 1-8.2

3 CABIN Martin CHARTRES CEA 

10CABIN Martin 

14 SEVOT Slava ORLEANS CE 

VSEVOT Slava 

10SEVOT Slava 1-16.5

11 BIZOT Lelio ORLEANS CE 

2BIZOT Lelio 

6 GAZEAU Maël ORLEANS CE 

V9GAZEAU Maël 

VGAZEAU Maël 1-16.6

GAZEAU Maël 1-8.3

7 GUERMONPREZ Paul Hugo ORLEANS CE 

3GUERMONPREZ Paul Hugo 

10 AUGIER Ewan ORLEANS CE 

VAUGIER Ewan 

2AUGIER Ewan 1-16.7

15 SOUDEE Maxence ST CYR RS 

4SOUDEE Maxence 

2 LE MAY Alban CHARTRES CEA 

VLE MAY Alban 

VLE MAY Alban 1-16.8

LE MAY Alban 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 PELOU Tom ST DOULCHARD 

115 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS 

13PELOU Tom 1-4.1

76 GAZEAU Maël ORLEANS CE 

V2 LE MAY Alban CHARTRES CEA 

VLE MAY Alban 1-4.2

LE MAY Alban 1-2.1
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place nom prénom club

1 LE MAY Alban CHARTRES CEA
2 PELOU Tom ST DOULCHARD
3 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS
3 GAZEAU Maël ORLEANS CE
5 MORIN Pierre ORLEANS CE
6 MARTINS VALTON Raphaël MONTLUCON
7 AUGIER Ewan ORLEANS CE
8 SEVOT Slava ORLEANS CE
9 CABIN Martin CHARTRES CEA
10 GUERMONPREZ Paul Hugo ORLEANS CE
11 DEBRIS Léopold ST CYR RS
12 BIZOT Lelio ORLEANS CE
13 GHERBI-VANDERVECK Lounès ST CYR RS
14 MAIROT Elias ORLEANS CE
15 SOUDEE Maxence ST CYR RS
16 BERGER Mael ST DOULCHARD
17 PERRIN-HELBERT Elias CHINON CARC
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date de naissance licence place nom prénom club CID région nation

09/06/2009 177322 1 LE MAY Alban CHARTRES CEA FRA
07/08/2008 131835 2 PELOU Tom ST DOULCHARD FRA
30/06/2008 213292 3 GAZEAU Maël ORLEANS CE FRA
03/05/2008 139874 3 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS FRA
05/10/2008 182573 5 MORIN Pierre ORLEANS CE FRA
08/01/2009 279413 6 MARTINS VALTON Raphaël MONTLUCON FRA
17/06/2009 180601 7 AUGIER Ewan ORLEANS CE FRA
18/06/2008 132670 8 SEVOT Slava ORLEANS CE FRA
21/10/2009 176003 9 CABIN Martin CHARTRES CEA FRA
14/08/2009 266690 10 GUERMONPREZ Paul Hugo ORLEANS CE FRA
23/04/2008 299599 11 DEBRIS Léopold ST CYR RS FRA
26/02/2009 132711 12 BIZOT Lelio ORLEANS CE FRA
26/09/2010 297485 13 GHERBI-VANDERVECK Lounès ST CYR RS FRA
23/02/2009 269080 14 MAIROT Elias ORLEANS CE FRA
07/08/2009 312295 15 SOUDEE Maxence ST CYR RS FRA
21/10/2010 267421 16 BERGER Mael ST DOULCHARD FRA
15/07/2009 184796 17 PERRIN-HELBERT Elias CHINON CARC FRA


